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227 rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Katarzyna Zdanowicz
06.05.2018

W uroczystościach z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, które odbyły się
w Augustowie, udział wziął Komendant Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Grzegorz Biziuk.

Obchody z okazji 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja rozpoczęły się Msza Święta
w  intencji  Ojczyzny  w  Bazylice  Mniejszej  p.w.  Najświętszego  Serca  Jezusowego.  W
uroczystościach uczestniczył  Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji  Pan  Jarosław  Zieliński,  szefowie  podlaskich  służb  mundurowych,
samorządowcy,  zaproszeni  goście,  mieszkańcy,  a  także   kompanie  honorowe  Straży
Granicznej,  Wojska  Polskiego,  Policji,  Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  poczty
sztandarowe.  Po  mszy,  jej  uczestnicy  przemaszerowali  na  Rynek  Zygmunta  Augusta,
miejsce głównych uroczystości rocznicowych. Po podniesieniu flagi i odśpiewaniu hymnu
państwowego wysłuchano okolicznościowych wystąpień Burmistrza  Miasta  Augustowa
Wojciecha  Waliluka  i  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji  Jarosława  Zielińskiego.  Na  zakończenie  złożono  kwiaty  pod  pomnikiem
„Tym, którzy oddali  swe życie za wolną i  sprawiedliwą Ojczyznę”. Całość zwieńczona
została defiladą w wykonaniu biorących udział w uroczystościach kompanii.

Tego samego dnia z okazji Święta Narodowego 3 Maja na placu przy Komendzie Miejskiej
Policji  w Suwałkach odbył się piknik. Wszystko za sprawą służb mundurowych, które
zorganizowały  mieszkańcom  liczne  atrakcje  w  ramach  ,,Majówki  z  Mundurem”.
Zaprezentowano sprzęt  służbowy:  Straży  Granicznej,  Policji,  Straży  Pożarnej,  Wojska
Polskiego,  Służby  Więziennej,  Służby  Celnej  oraz  Straży  Ochrony  Kolei   i  Lasów
Państwowych. Ogromną niecodzienną atrakcją, były dynamiczne pokazy. Wszystkie służby
przygotowały również atrakcyjne stoiska.

Zdjęcia: T. Czuprys
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